
Zápis ze schůzky Sdružení rodičů při 2. ZŠ a MŠ z. s. konané dne 7. 11. 2018 
 

 

Přítomni: 

 

Za Sdružení:  Heda Hulinová, Josef Miltner, Dana Panatsi, Žaneta Špetová, Josef Valdman,  

  Renata Veselá 

Omluvena: Klára Kunzová 

Za ZŠ/MŠ: Eva Havelková, Pavel Herold  

 

 

 

Program: 

 

Vyhodnocení plánovaných investic 

Stav bankovního účtu 

Výše příspěvku 

Náměty na čerpání prostředků 

Noví členové 

Akce pro rodiče 

 

 

 

Všechny investice plánované při schůzce Sdružení 24. 4. 2018 byly uskutečněny. Další a největší 

investicí (v částce 68 131,-- Kč) byl nákup sedáků a sedacích pytlů na chodby 1. a 2. stupně školy. 

 

 

Stav bankovního účtu Sdružení dle bankovního výpisu k 31. 10. 2018 činí 42 693,85 Kč. 

 

 

Pro školní rok 2018/2019 byl odsouhlasen příspěvek 200  Kč , tj. ve stejné výši jako v loňském roce. 

Informační dopis rodičům žáků zašle vedení ZŠ/MŠ. 

 

 

Náměty na čerpání prostředků očekáváme od učitelů a rodičů – předložené náměty budou projednány 

na příští schůzce Sdružení. 

 

 

Novými členy Sdružení  jsou Žaneta Špetová a Josef Valdman. Rádi přivítáme i další členy. 

Informační  dopis zašle vedení ZŠ/MŠ, následně rodiče osloví učitelé při třídních schůzkách 

 

 

Akce: Pololetní mejdan – psychická příprava rodičů na vysvědčení dětí. „PONOŽKOVÁ PÁRTY“ 

Chystáme posezení s živou hudbou a tancem 25. ledna 2019 v tělocvičně školy. 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Heda Hulinová 


